平成31年３月22日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 秋 山  逸 志

（コード番号：３７４１  東証第一部）

問合せ先 取締役副社長管理本部長 酒井 俊司

（TEL. ０３－５４９１－４７７０）

代表取締役の異動（社長交代）及び役員の異動、組織変更、人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成31年３月22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

また、役員の異動、組織変更、その他の人事異動につきましても決議いたしましたので、あわせてお知らせい

たします。

1. 代表取締役の異動（社長交代）

（１）異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役会長 秋山 逸志 代表取締役社長

代表取締役社長

開発本部長

櫻井 伸太郎 取締役

開発本部長

（２）異動の理由

当社の継続した事業成長と、業容の拡大に合わせた経営体制の強化のため。

（３）異動日（就任予定日）

   平成31年４月１日

（４）新任代表取締役社長の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴 所有株式数

櫻井
さくらい

 伸太郎
しんたろう

（昭和33年３月24日生）

昭和58年４月 当社入社

平成11年４月 当社開発第二部担当マネジャー

平成13年４月 当社SI本部インターネットビジネス

フィールド 担当マネジャー

平成18年４月 当社開発副本部長 兼

プロダクトビジネス推進部長 兼

研究企画室長

平成18年６月 当社上席執行役員

平成24年４月 当社開発副本部長 兼

第五開発部長 兼 研究企画室長

平成28年４月 当社開発本部長（現任）

平成28年６月 当社取締役（現任）

平成29年11月 AMSEC,INC. PRESIDENT（現任）

6,400株

2. 役員の異動（平成31年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役副社長

企画営業部長

中村 彰 取締役

企画営業部長

取締役

管理本部長

酒井 俊司 取締役副社長

管理本部長

3. 組織変更（平成31年４月１日付）

需要構造など外部環境の変化に対応して、社内体制を強化するため、開発本部 第七開発部を新設します。

4. 人事異動（平成31年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

開発本部 開発技術室長 杉本 直樹 開発本部 第一開発部長

開発本部 第一開発部長 楯 充史

開発本部 第七開発部長 中本 啓之

以 上